

# Sjövärnsåkårens deltagande vid BEREDSKAPSVECKAN Vecka 39 2024

## STOCKHOLM

Sundbyberg och Värmdö

Sjövärnsåkåren deltar tillsammans med andra frivilligorganisationer på torget i Sundbyberg från klockan 10 lördagen den 28/9.

Sjövärnsåkåren Stockholm kommer att ha en aktivitet tillsammans med Värmdö kommun söndagen den 29 september vid Stavsnäs Vinterhamn / Värmdö.

Mellan klockan 10-15 kommer det att finnas en "Samlingspunkt", ett pop-up tält där Sjövärnsåkåren Stockholm och Värmdö kommun informerar om ett scenario man kommer att genomföra. Sjövärnsåkåren kommer att stå utanför Café Sasta.

### Scenario:

Värmdö kommun når inte längre SOS Alarm via 112 pga någon större störning som omfattar hela kommunen och all mobiltelefoni.

Även internet via fiber är utslaget och det finns ingen tids uppskattning över när felet kan vara åtgärdat.

Som ett led i att stötta invånarna på vissa öar beslutar Värmdö kommun att starta upp Trygghetspunkten på Runmarö.

Sjövärnsåkåren ansluter Stavsnäs Vinterhamn för att genomföra transporter mellan Runmarö, Styrsvik samt Kilkläppen, NÖ om Runmarö.

Det är både personal samt material som ska över.

Sjövärnsåkåren transporterar ut en MC ordonnans för att kunna underlätta ute på Runmarö som är en relativt stor ö.

Sjövärnsåkåren kommer att ligga i ett vänteläge mellan körningar i Stavsnäs Vinterhamn som blir samordningspunkt på fastlandssidan beredd att snabbt kunna köra över eventuell sjukvårdspersonal om behov uppstår ute på ön.

Samma sak gäller för eventuell evakuering av sjuk/skadad person.

Värmdö kommun öppnar upp Trygghetspunkten samt startar upp det reservradio nät man har byggt upp mellan fastlandet och öarna.

Följande organisationer deltar, flera kan tillkomma:

Värmdö Kommun

Sjövärnsåkåren Stockholm med SVK002 Mimer

Frivilliga motorcykelkåren

Frivilliga radioorganisationen

Värmdö kommuns information på sin hemsida

[Beredskapsveckan 2024 - Värmdö kommun \(varmdo.se\)](https://www.varmdo.se)

Man får trycka på plustecknet framför de olika evenen för att få mer information.

Det är 29 september samt under punkter för att öppna trygghetspunkter som Sjövarnsskåren deltar.

## GÖTEBORG

Sjövarnsskåren Göteborg planerar att köra med fartyg längst västkusten och besöka ett antal hamnar. Fartyget kommer bland annat att finnas i Lysekil fredagen den 27/9.

## ÖLAND

27-29/9 Stora Rör/Öland.

Sjövarnsskårens fartyg SVK 77 kommer att ligga förtöjd i hamnen Stora Rör där besök ombord kan ske. Informationstält planeras att stå intill fartyget för mer information.

## LINKÖPING

28/9 Sjövarnsskåren deltar tillsammans med CIVILFÖRSVARSFÖRBUNDET LINKÖPING mässa i nya lokaler.

## TRELLEBORG

28/9. Sjövarnsskåren Öresund deltar i ett evenemang i Skåre hamn inom ramen för civil krisberedskap.

## GOTLAND

22 september klockan 11.00-15.00 – Visby hamn

Kustbevakningen, Sjövarnsskåren, Sjöräddningssällskapet och Sjöfartsverket finns på plats med fartyg som man kan få gå ombord på. Du får uppleva hur en utrymning av fartyg går till. Vad finns i en släckbil, bandvagn och ambulans? Träffa räddningstjänstens dykare, Polisen och botanisera bland böcker om beredskap och mycket mer.